
 

ВИНОГРАДІВСЬКАМІСЬКАРАДАЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сесіявосьмогоскликання 

 
РІШЕННЯ 

 
     .2025                                                   м. Виноградів                                                       № 

 
Про затвердження технічної документації із  
землеустрою щодо поділу та об’єднання  
земельних  ділянок шляхом поділу земельної  
ділянки за адресою: м. Виноградів, вулиця  
Зейканів Братів, 7 
  

Керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 791, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, Законом України «Про 
землеустрій», розглянувши представлену технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
та об’єднання земельних ділянок, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок на підставі якої здійснено поділ земельної ділянки комунальної власності 
площею 0,0611 га з кадастровим номером 2121210100:07:004:0479 (категорія земель − землі 
житлової та громадської забудови), яка розташована по вулиці Зейканів Братів, 7, в місті 
Виноградів Берегівського району Закарпатської області, на дві окремі земельні ділянки: 

– площею 0,0581 га з кадастровим номером 2121210100:07:004:0826, розташованої по 
вулиці Зейканів Братів, 7, Берегівського району Закарпатської області; 

− площею 0,0030 га з кадастровим номером 2121210100:07:004:0827, розташованої по 
вулиці Зейканів Братів, 7, Берегівського району Закарпатської області. 

2. Відділу державної реєстрації та відділу комунального майна територіальної громади 
Виноградівської міської ради (Петрашко А.І.) забезпечити державну реєстрацію речових прав 
на земельні ділянки, зазначені в п. 1 рішення. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин 

 
 
  

Міський голова                                                                                                  Степан БОЧКАЙ 


